6年生 保護者 様
令和 4年 5月 24日

堺市立中百舌鳥小学校

校 長 松本 貴之

中百舌鳥中学校指定の水着の購入に向けて

日頃より保護者の皆様には,学校運営のご協力, ご理解を賜り誠にありがとうございます。
さて,今年度,教育委員会の通知を受け,水泳の授業を再開することとなりました。実施に当たって ,
授業や更衣の際の感染症予防など,様々な観点で検討を進めているところです。過去 2年間,学校水泳を
実施していませんので,水着の購入を検討しているご家庭もあるかと思います。特に 6年生の場合,今年
新たに購入される水着は 1年限りの使用となり,来年には中学校の指定水着を購入することとなるため,
保護者負担が大きくなると考えられます。

そこで中百舌鳥中学校と中百舌鳥小学校,販売業者で協議し,中学校指定の水着が購入できるように準
備を進めることになりました。ただし,中学校の生徒も新たに水着を購入する予定のため,小学校販売分
の在庫状況を確認することから小学生の購入希望数を早急に把握する必要があります。

つきましては,中百舌鳥中学校の指定水着を購入するかどうかと,購入する場合は水着のサイズをお知
らせください。

5月 27日 (金)までに,下記のアンケートを担任に提出していただきますようお願いします。

ミドル トランクス (Lサイズ=股下約 10.5 crn)    (150～LL) ¥2, 400個□
□ セパレー ト型 (上)パ ット付セパレー ト型 (下 )

(150～LL) ¥2, 500
(150～LL) ¥1, 800

1男子・女司  ラッシュガー ド (希望者)ブルー       (S～ LL) ¥2, 500
★裏面に水着の対応身体サイズ表を掲載していますので,参照にしてください。
。お申込みいただいても,メーカーの在庫により,ご希望にそえない場合もあります。その場合,代替品
で対応させていただくことは可能です。

・学校HPにて,物品の写真を掲載していますので,そちらをご覧ください。
・ 6月 9日 (木)10日 (金)15:30～ 本校体育館前にて,業者が販売する予定です。

― ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ― ― ― ― ― ― ― ― ‐ ‐ ‐ ― ― ― ― ― ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ― ― ― ― ― ― ‐ ― ― ― ― ― ― ‐ ‐ ‐ ′ ¥‐ 1_卜 _ll

中百舌鳥中学校指定水着の購入に関するアンケー ト

中百舌鳥小学校 6年  (   )組 名前 (           )  男子  女子
いずれかに○をしてください。 ↑

中百舌鳥中学校指定水着の購入について

希望する  →男子サイズ ( 150  S  M  L  LL  )
→女子サイズ ( 150  S  M  L  LL  )

希望しない

。「希望するJまたは「希望しない」のどちらかに○をしてください。
・「希望する」場合は,希望のサイズに○をしてください。

水着対応身体サイズ表

68-76cm 76-84cm

女

サイズ 身長(cm) バスト(cm ウェスト(cm) ヒップ(cm)
150(」 -13 145-155 72-78 58-62 80-86
S 150-160 78-82 60-64 86-90
M 153-163 81-85 62-66 89-93
L 155-165 84-88 65-69 92-96
LL 158´V168 87-91 68-72 95-99